
lllllllllllllllllllllIIIlllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
UHSPGGRKIJE

ďgýzf zm? /////
DODATEK č. 1

ke smlouvě na zhotovení projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon
funkce koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu

přípravy stavby a autorského dozoru, ev. č. 06928/2019/IM

I.
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

lng. Jaroslavem Kaniou
IČO: 7ČŠ5ÉŠĚŽm hejtmana kraje

DIČ: CZ70890692
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

(dále jen „objednatel“)

2. CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
se sídlem: Kafkova 1064/12, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava
zastoupena:
ICQ:
DIC: CZOS725674
bankovní spojení: Raiffeisenbank
číslo účtu: 1022017/5500

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 69052

(dále jen „zhotovitel“)

II.
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15. 10. 2019 smlouvu ev. č. 06928/2019/IM na zhotovení
projektové dokumentace, výkon inženýrské činnosti, výkon funkce koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi po dobu přípravy stavby a autorského
dozoru (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je zhotovení projektové dokumentace pro
stavbu „SPS, OA a JS Frýdek—Místek, rekonstrukce sportovní haly včetně zázemf“ (dále jen
„stavba“).

2. V průběhu plnění smlouvy docházelo k upřesnění požadavků uživatele na budoucí provoz
haly (např. na využívání veřejností apod.) sdopadem (mimo jiné) na nutný počet

Dodatek č. 1va smlouyé na zpracování PD, autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy stavby a inženýrská
činnost —SPS, OA a JS Frýdek—Místek, rekonstrukce sportovní haly včetně zázemí

%1



%“

parkovacích míst umístitelných v areálu školy, musely být provedeny některé postupné
úpravyvnitřních dispozic původnístudie, vyvolané aplikací platných noremazákonů (např.
dimenze sociálních zařízení apod.) a vyčleněním vhodných místností pro umístění
budoucích jednotek vzduchotechniky a rozdělovačů tepla a teplé vody. Celková úprava
dispozic studie měla dopad naveškeré profese, které byly schopnyzahájit práce teprve po
vyřešení a odsouhlasení změn vnitřních dispozic oproti zadávacím podkladům, a to mělo
za následek posunvutí termínů dle harmonogramu projektu o 4 týdny. Dále, na základě
technické normy CSN 038372 a CSN 038350 (z důvodů plánované elektroňkace trati
v blízké vzdálenosti projektované stavby), je potřeba zajistit korozní průzkum zdůvodu
budoucí ochrany před bludnými proudy, ato nadvýčet průzkumů, uvedených vesmlouvě.
Cena tohoto průzkumu činí 12.500,00 Kč bez DPH.

I I I .
Změna smlouvy

Sohledem navýše uvedené se smluvní strany dohodly na následujících změnách smlouvy:
1. Předmět plnění dle čl. III odst. 2bod 2.1—2.4 (dále jen „1. část díla“) se rozšiřuje 0Výše

uvedené vícepráce, které spočívají v úpravě vnitřních a venkovních dispozic řešení a
zhotovitel se zavazuje kjejich provedení.

. Realizace těchto víceprací bude mít vliv nadobu provedení 1. části díla sjednanou v čl. IV
odst. 1 písm. a) smlouvy. Text v čl. IV odst. 1 písm. a) smlouvy se mění a nahrazuje se
novým zněním takto:

zaměření, průzkumy, oznámení a dokumentaci DUR dle čl. III odst. 2 bod 2.1—2.4 této
smlouvy (1. část díla) budou provedeny apředány objednateli do 3. 2. 2020.

. Cena díla sjednaná včl. VII smlouvy za provedení 1. části díla se zvyšuje o 120.020,00
Kč bez DPH, DPH 210/0 činí 25.204,20 Kč a cena včetně DPH činí 145.224,20 Kč.

. Cena za dílo, sjednaná včl. VII smlouvy se navyšuje o cenu výš uvedených víceprací. Text
v čl. VII smlouvy seměnía nahrazuje se novým zněním takto:

Části díla Cena bez DPH 21% (v Cenavčetně
DPH Kč) DPH(vKč)
(v Kč)

1. část Zaměření
(čl. III odst. 2 bod 2.1 10 000 2 100 12 100
smlouvy)
Průzkumy
(Čl. III odst. 2 bod 2.2 126 000 26 460 152 460
smlouvy)
Oznámení
(čl. III odst. 2 bod 2.3 10 000 2 100 12 100
smlouvy)
Dokumentace k žádosti
o vydání rozhodnutí
o umístění stavby nebozařízení (DUR) 380 020 79 804,20 459 824,20

(čl. III odst. 2 bod 2.4
smlouvy)

Dodatek č. 1 ke smlouvě na zpracování PDLautorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy 2
stavby a inženýrská činnost—„SPŠ, OA a JS Frýdek-Míaek, rekonarukce sportovní haly včetně zázemí“



1. část celkem 526 020 110 464,20 636 484,20

2. část PD pro stavební řízení
(psp)
(čl. III odst. 2 bod 2.5
smlouvy)

400 000 84 000 484 000

3. čast PD stavby pro výběr
zhotovitele a pro
provádění stavby
(DPS)
(čl. 111odst. 2bod 2.6
smlouvy)

440 000 92 400 532 400

Dokumentace
vnitřního vybavení
(čl. III odst. 2 bod 2.7
smlouvy)

50 000 10 500 60 500

3. část celkem 490 000 102 900 592 900

Cena celkem 1 416 020 297.364,20 1.713.384,20

IV.
Závěrečná ustanovení

. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem smlouvy neupravená zůstávají vplatnosti beze
změny.

. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno
vyhotovení.

. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dodatku dojde druhé smluvní straně,
nestanoví—lí zákon 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o regístru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“) jinak. Vtakovém případě nabývá dodatek
účinnosti nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona oregistru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem objednatel.

. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere zhotovitel
na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných dodatků bude
zveřejněna na oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje. Smlouva bude
zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními předpisy.

Dodatek c. 1 ke smlouvě na zpracování PD autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy 3
stavby a inženýrská činnost— „SPŠ, OA a JS Frýdek—Místek, rekonstrukce sportovní haly včetně zázemi



7. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou objednatelem zpracovávány pouze pro účely
plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje objednatelem použity. Objednatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné
právní předpisy. Podrobné informace oochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

8. Doložka platnosti právního jednání dle g23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 78/7055
ze dne 13. 1. 2020.

Zl .01. 207,0
V Ostravě dne ..................

/

Ing. Jaroslav Kania
na základě pověření

hejtmana kraje

13 -01- 10le
V Ostravě dne ........

/\LEK
TELIÉR

tek č. 1 ke smlouvě na zpracování PDL autorský dozor, koordinátor BOZP po dobu přípravy 4
y a inženýrská činnost —„SPŠ, OA a JS Frýdek-Místek, rekonstrukce sportovní haly včetně zázemi“


